
EKO-PF 
N * 

S M L 0 U V A č. 2227-2008 

o dílo podle 5 536 a násákčSB/Bl Sb. 

LSmluvní strany : 

LLZhotovitel : 
EKO-PF spol. s r.o., Rndolfovská'Zl, České Budějovice, 370 01 

IČ: 625 25 816 DIČ: cz 62525816 
mm v on, vedenému u KS v Č.Budějovicieh pod spisovou zn. odd. c, vložka 5059 
zastoupený: Ing. Fousek Karel, obchodní ředitel Společnosti 
č ..tel 387 428 488, 387 435 279 fax: 387 428 488 ' 
el. adresa: o h m  www. ckopf. cg, v_w. ekgp£eu 

(dále“ jen zhotovitel) 

1.2. Objednatel: 
DOMOV SENIORÚ MISTRA KŘIŠ'Í'ANA PRACHATICE 
se sídlem: Bavorská 936, Prachatice, 383 01 

zastoupená: Bc. Vojtová Hana, ředitelka 
IČ: 004771091čo. 
tel: 388306121, mob:724l90632, e-mail: dd.prachatiw©quick.cz 

2. Předmět smlouvy : 

_ 2.1. Provedení technických služeb: 
- zajištění pravidelného odvozu a likvidace biologicky rozložitelného odpadu z 
kuchyně a vývařoveny—DOMOV snmonu MISTRA KŘIŠ'Í'ANA PRACHATICM BRKO ),( dále 

jen dílo ). 
Součásti služeb' je . 

- zajištění pravidelného odvozu „BRKO“ dle dohodnutých termínů 
s objednatelem. 

- bezplatný pronájem potřebného mnoůtví přepravních nádob ( obalů ) , o 
obsahu 50 litrů /1 ks. 

- zajištění mytí a desinfekce pronajatých nádob 
- zajištění potřebné dokumentace k odebranému odpadu ( BRKO ) 

dle platné legislativy ( přepravní & likvidační listy) . 

2.2. Objednatel se zavazuje předávat Zhotoviteli informace potřebné k zajištění činnosti dle 
čl. 2 této smlouvy, je povinen umožnit Zhotoviteli přístup do svých prostor v objektu 
provozovny, za účelem provedení díla. 

2.3. Zhotoviteli vzniká nárok na zaplacení ceny dle čl. 3.1 této smlouvy. Při provádění díla je 
Zhotovitel vázán individuálními pokyny Objednatele. Pokud Zhotovitel použije 

M m  Phi _ " *  I b m - m  
NMB!  “MWS M 5  MING nick, M51! 
" v o l a m  30111“ modem moon-hu mama 
rmqaarm4mmusm “B:-immmsnc hl: “538784 Tin-432575301“ MWWINWS 
Emi-410337484“ MMWÚICN “143568154 mmmmm I'm-EMM: m m m : — * , = ' = U w = _ J — l  W 

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník



EKO-PF _ 
k provedení díla dle čl. 2.1 . jiné věci, je jejich cena zahrnuta v ceně za provedení díla, 
pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. 

3. Cena plnění 

3.1. Cena plnění je stanovena dohodou podle zák. č. 256/90 Sb., o cenách aje fakturována 
vždy následující měsíc po provedení díla dle platného ceníku služeb svozu ( BRKO ) 
Aktuální ceník je přiložen jako příloha č.1 ke smlouvě. 
Změny v ceníku jsou přípustné pouze po předchozí dohodě Objednatele se Zhotovitelem 

4. Čas plnění a ostatní ujednání 

4. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 

4.2 Objednatel se zavazuje o pronajaté nádoby pečovat tak, aby nedošlo k jejich poškození, 
nebo- ztrátě. V případě ztráty těchto nádob se' Objednatel zavazuje vzniklou škodu uhradit. 
Cena jedné nádoby činí 400,- Kč. 

4.3. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla a zjistí-li, že Zhotovitel provádí dílo 
v rozporu se svými povinnostmi, je oprávněn žádat Zhotovitele o odstranění vad. 
V ostatním se řídí práva a povinností smluvních stran 5 536 a násl. Obchodního zákoníku 
č. 513/91 Sb. 

4.4. Smlouvu může vypovědět každá smluvní strana. 
Výpovědní lhůta činí 1 měsíc od obdržení písemné výpovědi druhou smluvní stranou. 
Výpověď lze rovněž provést dohodou obou smluvních stran. 

4.5. Místem provádění činnosti ( díla ) je : prostor kuchyně a skladovací prostor pro „BRKO“. 

4.6. Účastníci této smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato 
smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a 
nebyla ujednána v tísni ani za jinak nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují 
své podpisy. 

4.7. Tato smlouva je provedena ve dvou vyhotoveních, z nichž obdrží Objednatel i Zhotovitel 
jeden výtisk. 

4.3. PŘÍLOHY : Příloha č.1 Akníálnícenncslužebkedlňpodpisíl smlouvy 1 ks. 

annuus-dn m |... na. um-onm * -' ' 'ť- Wm nm:-s ms umu-s.:; T..-sm . W'WQM _- 
3 1 0 0 l  snazim moci-m— . nocomm- None-Owen ' ' ' " “  " "  
nugmmmmmssm Tcl,-4430377913755 HNWWISIW rdeumzswssom rauuousmns M m u M W s - d w w  
raemmnsau Mazarinem Neumanna“ mumwszom Emlewmehpta “GC—99 
b m w  “““: - '  4“ É " ""—= M*- A “ “ M “  man marxismu-tmm M W  Woman.—um.- www—. Mau—WM:: a _ w m  ' 



DODATEK č. 1. 
ke smlouvě č. 2227 - 2008 

1. Smluvní strany : * 

1.1. Zhotovitel: 

EKO-PF s.r.o., Hlíncová Hora 60, 373 71 Hlíncová Hors, 
IČ: 82525816; DIČ: cz 62525816 

apsaná v OR, vsdenému u KS v Č. Budějovicích pod spisovou zn. odd. C, vložka 5059 
zastoupený: lng. Fousek Karel, jednatel Společností 

tel.: 387 428 488, mob.: 603 487 423, email: cb©ekopf.cz _ 
. adresa pro doručování korespondence: Hlíncová Hora 60, 373 71 Hlincová Hora 

na straně jedné (dále jen zhotovitel) 

1.2. Objednatel (původce odpadu): 
DOMOV ssmonů MISTRA KŘIŠ'Í'ANA PRACHA'HCE 
Se sídlem: Bavorská 936, Prachatice 383 01 
IČ: 00477109 _ 
zastoupená: Bc. Hanou Vojtovou — řeďítelkou 
Kontakt Bc. Hana Vojtová, tel: +420 388 306 121, mob. 724 190 632, dd.prachatíce©quiclccz 
provoz: Domov seniorů Mistra Kí'íšťana Prachatice, Bavorská 936, 383 01 Prachatice 

na straně druhé (dále jen objednatel) 

Obě smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy o dílo č. 2227- 2008 umvřené mezi 
EKO-PF, s. na a Domovem seniorů Mistra Křišťana Prachatice, dne 31.1 .2008 (dále jen 
"smlouva“) následovně: 

Článek '3. Cena plnění 

V článku 3. Cena plnění se mění odstavec 3.1 v plném znění takto: 

Dohodnutá cena za likvidaci odpadu: 

230 Kč (bez DPH):ajeden50Isudvssvow 
130 Kč (bez DPH) každý další 50l sud ve svozu 

(viz přiložený ceník) 

V ostatních článcích se smlouva nemění. 

Závěrečná ustanovení 

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněných smluvních stran a uzavírá se na 
dobu neurčitou. 

Podpisy smluvních stran: . 
Elmar hmmm » \ f 
' $“"-';... “““"“ ' mycí: mm;, 87371 __, Bavora? 387 a; J:.. ' .r 333 02 ? fil—T ...................... 52531815. l;“ l' ;v'.: „“ i-„ “"""'€LI3""'IĚ01 JEŽŽWÉŠLMEH"". 

zhotovitel objednatel 

"v Hlinccvé Hoře, dne: 4% !? 

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník



“' EKO-PF * _ 

5. Podpisy smluvních stran : 

vČeskýchBudějovicích _ ' "v Prachaticích ' — =* 

!", / Dne:31.1.2008 _ Dne:... „,/f" 

Zhotovífel : EKO—PF s.r.o. Obješdnamel : Dómov seniorů Mistra J.Rřišťana Práchatice 

. 

W ) !  - mms ms mm: unum W W W  
3 7 0 0 q  mnm . mmm nwm: tiwoa-Dnmn * -' “* - 
Ti.-l. Maramures 179 fu.-4419377915758 “L' OMS-287W 713432575“ "| TGL“ m m  173925 m m u m w u v w m  
mumwugm ' humanismu MAMWLWOSA mmmsc  E—Mowawv: 

sekretariat
Obdélník



Dodatek č.2 ke SMLOUVĚ č. 2227 - 2008 
o dílo dle ustanovení & 2586 a násl. občanského zákoníku, zák. č. 8912012 Sb. 

1. Smluvní strany: 

1 .1 . Zhotovitel: 

EKO-PF spol. s r.o., Hlincová Hora 60, 373 71 Hlincová Hora, 
IČ: 62525816 DIČ: CZ 62525816 

zapsaná v OR, vedenému u KS v Č. Budějovicích pod spisovou zn. odd. C, vložka 5059 
zastoupený: Ing. Fousek Karel, jednatel společnosti 

tel.: 387 428 488, mob.: 603 487 423, email: cb©ekoptcz 
adresa pro doručování korespondence: Hlincová Hora 60, 373 71 Hlincová Hora 

na straně jedné (dále jen zhotovitel) 

1.2. Objednatel (původce odpadu): 
Finna: DOMOV SENIORÚ MISERA KŘIŠ'Í'ANA PRACHATICE 
Se sídlem: Bavorská 936, Prachatiče 383 01 
IČ: 00477109 
zastoupená: Ing. Bc. Hanou Vojtovou — ředitelkou 
Kontakt: Ing. Bc. Hana Vojtová, tel.: 724 190 632, reditelka©domovsenioruptcz 

na straně druhé (dále jen objednatel) 

2. Předmět smlouvy: 

Tímto dodatkem se upravuje bod 1.2 smlouvy. 
Dochází ke změně kontaktních údajů. 

Další smluvní podmínky uvedené ve smlouvě č. 2227 — 2008 se nemění. * 

Ing.KareIĚ",žj“,jgggfgf' lng-BC- ĚÉĚR 
F k Datum: 20210530 Hana Mm 

OUSG _ 133032 +02'00' -_ Vojtová Ěšmw 

(zhotovitel) " (objednatel) 
EKO-PF s._r.o. 

Hlincová Hora, dne: ..................... 

-1- 

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník


